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Siseministeerium 
 

  

 

 

30.09.2023 nr 8-5/23/4371 

Pöördumine seoses SPIN-programmi elluviimisega  

 

2022. aastal sõlmiti kokkulepe, et Euroopa Sotsiaalfondi perioodil 2021-2027 saab SPIN-programmi 

rakendusasutuseks Haridus- ja Teadusministeerium. Perioodil 2014-2020 täitis SPIN-programmi 

elluviija ülesandeid Siseministeerium ja tegevuste partneriks oli toetuse andmise tingimustes konkursi 

alusel valitud MTÜ SPIN.  

 

Haridus- ja Teadusministeerium on ette valmistamas perioodi 2021-2027 toetuse andmise tingimusi 

SPIN-programmi rakendamiseks. Kavandatud toetuse tingimuste kohaselt täidab rakendusasutuse 

ülesandeid Haridus- ja Teadusministeerium. Haridus- ja Teadusministeeriumi hinnangul tuleb SPIN-

programmi partneri leidmiseks korraldada konkurss.  

 

Toetuse andmise tingimuste koostamise käigus on selgunud, et SPIN-programmi autoriõigus Eestis on 

ainult MTÜ-l SPIN, seega ei pea me õigeks  konkursi tingimustes märkida, et otsime partnerit SPIN-

programmi elluviimiseks, kuna sel juhul oleks konkursi võitja juba ette teada. Oleme seisukohal, et 

konkursi läbiviimine peab tagama läbipaistavatel ja objektiivsetel kriteeriumitel põhineva 

valikumenetluse, mistõttu peame õigeks otsida partnerit spordil põhineva ennetusprgrammi 

läbiviimiseks, mitte SPIN-programmi elluviimiseks.  Konkursi korraldamine ei välista ka MTÜ SPIN 

osalemist konkursil.  

 

Lisaks peame oluliseks väja tuua, arvestades, et toetuse andmise tingimustes kirjeldatud tegevused on 

käsitletavad avaliku halduse ülesannete ehk avaliku ülesandena, siis Haridus- ja Teadusministeeriumi 

hinnangul oleks võimalik toetuse tingimustes partneriks n-ö otse määrata/nimetada selline isik, kes on 

seaduse alusel loodud avalikku ülesannet täitma. MTÜ SPIN näol on tegemist aga eraõigusliku 

juriidilise isikuga, mis ei täida seaduse alusel haldusülesanded. Seega ka see asjaolu välistab Haridus- 

ja Teadusministeeriumil otse määrata/nimetada MTÜ-d SPIN toetuse andmise tingimustes partnerina. 

 

Haridus- ja Teadusministeeriumi jaoks on väga oluline, et tegevuste partneri valik oleks läbipaistev ja 

täidaks toetuse andmise tingimustes kehtestatud eesmärke. 
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